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****************************
Välkommen till SIGRADs nyhetsbrev!

SIGRADs styrelse har länge känt ett behov av att ha en kanal för ett utbyte med
medlemmarna utanför workshops och den årliga konferensen. Styrelsen har
därför bestämt att ge ut ett elektroniskt nyhetsbrev som ska sändas ut via e-post
4-6 gånger per år. Breven kommer också att finnas som pdf-filer via föreningens
hemsida.
Redaktionen har begränsat med tid och innehållet i breven kommer därför att bli
beroende av bidrag från medlemmarna. Skicka bidrag till nyhetsbrev@sigrad.org
och ge också feedback på hur ni tycker att nyhetsbrevet ska se ut.
Deadline för nästa nyhetsbrev är 15 september.
Redaktionen består under det närmaste året av:
Lars Kjelldahl <lassekj@nada.kth.se>
Kai-Mikael Jää-Aro <kai@nada.kth.se>
Charlotte Åkerlund <chaak016@student.liu.se>
****************************
Spelworkshop

En spelworkshop är tänkt att arrangeras i januari 2004 i samarbete mellan KTH
Game Awards. SIGRAD och Nada/KTH.
Workshopen ska bestå dels av några föredrag och dels av praktiska övningar och
diskussioner. Tänkta deltagare är deltagare i KTH Game Awards samt andra
som är intresserade av dataspel, bl.a. studenter som vill få en introduktion för att
på något sätt kunna få kurspoäng för studier av dataspel.
Mera information kommer i början av hösten via nästa nyhetsbrev.
****************************
SIGRAD till SIGGRAPH

I USA varje år hålls en av världens största och mest ansedda datagrafikmässor,
ACM SIGGRAPH Conference. I år kommer konferensen och mässan att äga rum



27 juli - 1 augusti i San Diego, i södra Kalifornien. SIGRAD, som har ett
samarbetsavtal  med SIGGRAPH, kommer i år att skicka iväg
styrelseledamöterna Anders Backman och Kenneth Holmlund till konferensen.
SIGRAD kommer även att ha ett litet bås på mässan, där man berättar och
informerar om föreningen. Om ni planerar att åka till SIGGRAPH 2003 så är det
ett måste att komma förbi och säga hej.

Från flera universitet i Sverige skickar man även årligen studentvolontärer till
SIGGRAPH. Studenterna utgör en liten del av de internationella studenter som
har valts ut bland flertalet sökanden från hela världen. Volontärerna erbjuds logi
och fullt inträde till mässan, i utbyte mot volontärarbete. Jag hade turen att få
komma med som volontär förra året då mässan hölls i San Antonio, Texas. Det
var en fantastiskt rolig och givande upplevelse. Mässan är mycket inspirerande
för framtida jobbplaner och för att befästa de kunskaper man har tillgodogjort sig
under studietiden. Dessutom så har man ruskigt roligt under tiden, och man lär
känna nya människor inom samma intresseområde. Arbetsuppgifterna i sig
kanske inte är de mest givande, och man hinner kanske inte heller gå och lyssna
och titta på allt man önskar. Men trots detta så upplever man otroligt mycket
häftiga saker samt informeras om de senaste teknikerna på området. Mässan är,
för den datagrafikintresserade, helt enkelt ett måste.                       /Charlotte

****************************
SIGRADs webbplats

Webbplatsen http://www.sigrad.org/ har omorganiserats.  Det visuella
intrycket bör förhoppningsvis fortfarande vara det samma, men sidorna är nu
betydligt lättare att underhålla och uppdatera.  Hjälp oss att bevisa detta genom
att skicka tips på nya länkar och händelser till webmaster@sigrad.org.

En viktig förändring är en justerad medlemsanmälningssida
(http://www.sigrad.org/blimedlem.html). Medlemmar som betalar
medlemsavgift kommer naturligtvis automatiskt in i medlemsregistret, men det
finns anledningar att besöka sidan ändå.
* Nya medlemmar kommer smidigast in i registret på detta sätt.
* studenter som inte betalar någon avgift måste anmäla sig varje år för att kvarstå
i registret.
* Medlemmar kan ansöka om en vidarebefordringsadress för elpost, dvs den som
har en mailadress h7529845@kundservice.smorbole-jarn-och-kramhandel.se, kan
be om att få post adresserad till nettan@sigrad.org vidarebefordrad till den
ordinarie adressen.
****************************
Årsmöte

SIGRADs årliga årsmöte ägde rum den 30 april i KTH’s lokaler i Stockholm.
Mötet anordnades i anslutning till två seminarier anordnade av SIGRAD. Under
det första seminariet presenterades två tävlingsbidrag i en speltävling anordnad
av KTH Game Awards där 23 studentlag tävlat i att göra dataspel. Bidragen
visade sig senare vid prisutdelningen en vecka senare bli vinnarbidraget samt
andraplatsbidraget. Det andra seminariet handlade om erfarenheter från ett



examensarbete utfört av en student vid Campus Norrköping i samarbete med
Digital Domain i Kalifornien, USA. Examensarbetet behandlade främst
modellering av vattens fysikaliska egenskaper och beteende i olika situationer,
och utfördes i USA under hösten-02 och våren -03. Efter frågor och diskussioner
rörande presentationerna tog slutligen själva årsmötet vid. Anders Ynnerman,
ordförande i SIGRAD under 2002, föredrog verksamhetsberättelsen, vilken
följdes av kassören Lars Kjelldahls genomgång av bokslutet 2002. Däreefter
följde val av styrelseledamöter,  revisor, valberedning och suppleanter,
genomgång av det kommande årets budget samt fastställande av
medlemsavgiftsavgift. Till sist diskuterades även planer för det kommande året
då man bl.a. tog upp SIGRAD2003-konferensen i Umeå den 20-21 november,
workshops och seminarier under 2003, SIGRADs deltagandet på SIGGRAPH
2003, förändringar av hemsidan. Protokollet finns via hemsidan och kan hämtas
på http://www.sigrad.org/%E5rsm%F6te2003/protokoll.pdf
****************************
Styrelse och revisorer

Styrelsen för SIGRAD består efter senaste årsmötet av:
Anders Ynnerman, ordförande
Mark Ollila, vice ordförande
Lars Kjelldahl, kassör
Anders Backman, sekreterare
Kai-Mikael Jää-Aro, hemsidesansvarig
Charlotte Åkerlund, ledamot
Kenneth Holmlund, suppleant
Björn Kruse, suppleant
Åke Thurée, suppleant
Odd Tullberg, suppleant
Harald Tägnfors, suppleant
Örjan Vretblad, suppleant
Revisor är:
Björn Eiderbäck
Thomas Larsson, suppleant

****************************
Medlemsavgift

Vid årsmötet betämdes att sänka den obligatoriska delen av medlemsavgiften till
100 kronor. Samtidigt behöver föreningen pengar och önskar därför att de
medlemmar som inte betalar avgiften ur privat ficka bidrar med en lite större
summa, 300-500 kronor.
Ett särskilt utskick om medlemsavgiften kommer inom den närmaste tiden.

****************************
Tips

Under denna rubrik kan medlemmarna skicka in korta tips av olika slag.



Mycket enkel grafik kan också väcka berättigad uppmärksamhet. Den som har
en kvart och gillar klasssisk film föreslås följa länken
telnet://towel.blinkenlights.nl/.

Senaste numret av tidskriften Computers and Graphics är ett specialnummer
med de bästa artiklarna från SIGGRAPH2002 Educators Program.
Innehållsförteckning finns via http://www.elsevier.nl/locate/cag

Den som har något som helst intresse av medicinska animeringar gjorda i Maya
ska gå in och titta på länken http://www.hybridmedicalanimation.com.
Visserligen är det inte baserat på unika medicinska data, men animeringarna är
underbart vackra i sig.

****************************
Ny Logga efterlyses

Som många kanske känner till så har SIGRADs logga ett antal år på nacken och
skulle behövas fräschas till. Hemsidan skulle kunna se lite gladare ut. Därför
utlyser vi nu en förfrågan hos er medlemmar, om det finns någon händig
människa som har lust att knåpa ihop ett litet förslag på hur en ny logga skulle
kunna se ut. Kanske blir det just din grafiska idé som vi nappar på? Ta lite tid
över, var kreativ och skapa lite ögongodis till oss. Skicka in era förslag i ett
lätthanterligt format (typ jpg, png, eller gif) till redaktionen.
****************************
** slut på nyhetsbrevet **


